附件2
响

应

文

件

项 目 名 称：

采 购 单 位：  中共宣城市委党校

供   应  商：        （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：    （签字或盖章）

     年    月    日

响应文件资料清单

	序号
	资料名称
	页码范围

	一
	法定代表人身份证明

	二
	法定代表人授权书

	三
	供应商简介

	四
	申请函

	五
	报价承诺函

	六
	分项报价表

	七
	供应商诚信承诺书

	八
	无重大违法记录声明函

一、法定代表人身份证明

法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：

地　址：

成立时间：           年          月          日

经营期限：

姓名：          性别：          年龄：          职务：          系   （供应商名称）  的法定代表人。

特此证明。

（附法定代表人身份证复印件）

供应商：        （全称）（盖章）
　　　　　　　日  期：           年       月      日

二、法定代表人授权书

本授权书声明：              （法定代表人姓名） 授权本单位                            （授权代表姓名、职务）代表本单位参加          项目比选活动，全权代表本公司处理比选过程的一切事宜，包括但不限于：比选、签约等。本单位授权代表在比选过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以认可并对此承担责任。授权代表无转委托权。
本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

供应商（公章）：
日           期：
注：法定代表人参加的无需此件，提供身份证明复印件即可。

三、供应商简介

（格式自拟，包括以下内容：1.《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》。2.提供至少两个信息系统等级保护测评案例的合同关键页复印件。）

供应商（公章）：
日    期：
四、申请函

致：中共宣城市委党校
根据贵方“中共宣城市委党校2025年信息系统安全等级保护测评服务项目”比选公告，我方已详细审查全部公告内容和有关附件，据此我方郑重声明以下诸点，并对之负相应的法律责任。据此函，签字人兹宣布同意如下：

1．按比选公告及附件规定提供交付的响应文件。

2．我方根据比选公告及附件文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证于贵方要求的日期内完成等级保护测评及应急演练服务工作。

3．我方同意向贵方提供贵方可能另外要求的与其项目有关的任何证据或资料。

供应商（公章）：
日    期：
五、报价承诺函

致：中共宣城市委党校
根据贵方“    　　            ”比选公告，我方已详细审查全部公告内容和有关附件，本公司愿意以人民币 （大写）：_____________元整（小写：￥_____________元），按合同约定实施和完成各项工作，质量达到要求标准。
我方承认报价承诺函附录是我方报价承诺函的组成部分。

我方同意所提交的响应文件在发包文件的响应有效期有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。

除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本响应文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

供应商：              (公章)
                                                  年   月   日
六、分项报价表

	序号
	名称
	服务内容
	级别/类型
	报价
	备注

	1
	智慧党校一体化平台
	等保测评
	二级

	二级等保复测（具体服务要求以需求书为准）

	2
	门户网站
	等保测评
	二级

	3
	智慧党校一体化平台
	网络安全演练
	桌面推演/实战演练

	具体服务要求以需求书为准

	4
	门户网站
	网络安全演练
	桌面推演/实战演练

	5
	说明：以上费用为完成本项目的含税总报价，包括但不限于测评费、演练费、人工、差旅、资料、利润、税金等所有费用。

供应商（公章）：
日    期：
七、供应商诚信承诺书
我单位参加本次采购活动，郑重承诺如下：

1.本次响应文件提供的所有资料都是真实有效、准确完整的，并按时接受资格审查，如发现提供虚假资料，或与事实不符，将取消成交资格。

2.本次响应绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经查证属实，立即取消我方参与和成交资格并承担相应的法律责任。

3.本次比选如我单位成交，除不可抗力外，决不因任何其它原因放弃中标，否则将承担相应法律责任。

4.我公司近三年（自响应文件递交截止时间向前追溯三年）在政府采购活动中无重大违法记录，并如违反，我方愿承担一切违约责任。

供应商（公章）：
日    期：
八、无重大违法记录声明函

致：中共宣城市委党校

本公司郑重声明，参加本采购活动前三年内，本公司在经营活动中没有重大违法记录，没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、罚款等行政处罚。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商（公章）：
日    期：